[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO nº 003/CIB/06
A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, em Reunião Ordinária no dia 23 de fevereiro de 2006, APROVA as Alterações da PPI - Programação Pactuada e Integrada da Assistência para a competência março de 2006, referente aos 44 municípios que solicitaram alterações de média complexidade ambulatorial em conformidade com a Instrução Normativa da PPI da Assistência, conforme relação anexa com o respectivo impacto financeiro.
Florianópolis, 23 de fevereiro de 2006

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]